СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 марта 2024 года  № 8/36
город Серов

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года по
участковым избирательным комиссиям Серовского городского округа и в

резерв Серовской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 15.02.2024 г. № 6/43 «О вопросах, связанных с

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года», Серовская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года по участковым избирательным комиссиям Серовского городского округа и

в резерв Серовской городской территориальной избирательной комиссии

(прилагается).

2. Передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 799, 2511, 2513 для проведения

досрочного голосования для отдельных групп избирателей, находящихся в

значительно удаленных от помещений для голосования местах, транспортное

сообщение с которыми отсутствует или затруднено осуществить по акту за

день до проведения такого голосования в пределах численности указанных

групп избирателей.

 2

2. Не позднее 13.03.2024 года осуществить передачу по акту

избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям Серовского

городского округа.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям

Серовского городского округа.

4. Разместить настоящее решение на сайте Серовской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Серовской городской территориальной избирательной комиссии

Л.Н. Сычугову.

Председатель Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова

 1

Утверждено решением Серовской
городской территориальной избирательной
комиссии от 05.03.2024 № 8/36

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года по
участковым избирательным комиссиям Серовского городского округа и в

резерв Серовской городской территориальной избирательной комиссии

№№
п.п.

Номер
избирательного

участка
Число избирателей

Количество
бюллетеней

%%

1. 798 239 230 96,23%

2. 799 1060 1050 99,06%

3. 801 1067 1050 98,41%

4. 802 794 790 99,50%

5. 803 150 150 100,00%

6. 808 84 80 95,24%

7. 809 139 130 93,53%

8. 810 119 110 92,44%

9. 813 117 110 94,02%

10. 2468 1244 1050 84,41%

11. 2469 1780 1450 81,46%

12. 2470 1617 1300 80,40%

13. 2471 1469 1200 81,69%

14. 2472 1294 1050 81,14%

15. 2473 1088 900 82,72%

16. 2474 1038 850 81,89%

17. 2475 1261 1050 83,27%

18. 2476 1205 1000 82,99%

19. 2477 1283 1050 81,84%

20. 2478 1427 1150 80,59%

21. 2479 1436 1200 83,57%

22. 2480 1281 1050 81,97%

23. 2481 1170 950 81,20%

24. 2482 1187 1000 84,25%

25. 2483 1326 1100 82,96%

26. 2484 1327 1100 82,89%

27. 2485 1140 950 83,33%

28. 2486 1192 1000 83,89%

29. 2487 1089 900 82,64%

30. 2488 1407 1150 81,73%

31. 2489 1221 1000 81,90%

32. 2490 1197 1000 83,54%

 2

№№
п.п.

Номер
избирательного

участка
Число избирателей

Количество
бюллетеней

%%

33. 2491 1203 1000 83,13%

34. 2492 1537 1300 84,58%

35. 2493 1349 1100 81,54%

36. 2494 1213 1000 82,44%

37. 2495 1712 1400 81,78%

38. 2496 942 800 84,93%

39. 2497 1896 1550 81,75%

40. 2498 1922 1600 83,25%

41. 2499 1356 1100 81,12%

42. 2500 2007 1650 82,21%

43. 2501 1405 1150 81,85%

44. 2502 1539 1250 81,22%

45. 2503 672 550 81,85%

46. 2504 1322 1100 83,21%

47. 2505 690 600 86,96%

48. 2506 1090 900 82,57%

49. 2507 424 350 82,55%

50. 2508 1651 1350 81,77%

51. 2509 1509 1250 82,84%

52. 2510 1531 1250 81,65%

53. 2511 1390 1150 82,73%

54. 2512 1163 950 81,69%

55. 2513 1220 1000 81,97%

 ИТОГО: 64191 53500 83,35%

Резерв Серовской городской
территориальной избирательной комиссии 11500